PHỤ LỤC 4

MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN GIẤY PHÉP SỬ DỤNG TẠM THỜI MỘT PHẦN LÒNG ĐƯỜNG, HÈ PHỐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN GIẤY PHÉP SỬ DỤNG
TẠM THỜI MỘT PHẦN LÒNG ĐƯỜNG, HÈ PHỐ

Kính gởi: Ủy ban nhân dân thành phố...............

Tôi tên là: (hoặc tên Tổ chức)

Địa chỉ thường trú:

CMND số (đối với cá nhân): do......(nơi cấp)......ngày....tháng....năm

Điện thoại số:

Đã được Ủy ban nhân dân thành phố … cấp giấy phép sử dụng lòng đường, hè phố số ............với thời gian sử dụng từ ngày .......đến ngày

Tại địa chỉ

Với kích thước sử dụng hè phố là: Chiều dài........mét x Chiều rộng ....m=........m2.

Kích thước sử dụng lòng đường là: Chiều dài.........mét x Chiều rộng...........mét

Nay do nhu cầu:.....................,tôi (hoặc tên Tổ chức), đề nghị Ủy ban nhân dân thành phố … cho phép tôi được gia hạn giấy phép trên đến ngày

(phần cam kết của cá nhân, đơn vị xin sử dụng)*:

	Ngày......tháng......năm ......
(Ký tên)
Họ tên (hoặc Tổ chức đóng dấu)

* Phần cam kết của cá nhân, đơn vị xin sử dụng được ghi như sau:

- Tự trả lại hiện trạng lòng đường, hè phố khi có chủ trương, Quyết định của cấp có thẩm quyền vào mục đích đảm bảo an toàn giao thông, trật tự đô thị.

- Thực hiện đúng mục đích được cấp giấy phép và không tự ý mở rộng hoặc thay đổi vị trí khi chưa được phép của cơ quan có thẩm quyền